
FECHA CH NOMBRE CONCEPTO DEPOSITO CHEQUE SALDO

0.00

0.00

16/10/2013 C A R G O 1a APORTACION GOB. FEDERAL P/PROGRAMA 99,870.00 99,870.00

99,870.00

15/11/2013 C A R G O APORT. SECRETARIA DE FINANZAS 199,740.00 299,610.00

299,610.00

02/12/2013 C AR G O APORTACION DEL MPIO P/PROGRAMA 399,480.00 699,090.00

699,090.00

03/12/2013 SPEI PROYECTOS Y DESARROLLOS EMN, S.A. DE C.V. F-3681 EST. 1 LOSAS PAV. C. SN PEDRO E 3a E 339,370.46 359,719.54

03/12/2013 SPEI PROYECTOS Y DESARROLLOS EMN, S.A. DE C.V. F-3683 EST. 1 RED DRENAJE PAV. C. SN PEDRO E 3a E 46,008.00 313,711.54

04/12/2013 A B O N O COMISIONES BANCARIAS 18.56 313,692.98

10/12/2013 C A R G O 2a APORTACION GOB. FEDERAL P/PROGRAMA 99,870.00 413,562.98

16/12/2013 C A R G O BONIFICACION D COMISIONES BANCARIAS 18.57 413,581.55

16/12/2013 SPEI PROYECTOS Y DESARROLLOS EMN, S.A. DE C.V. F-3710 EST. 1 PAV. CAMINO SAN PEDRO E. (BANQUETAS) 69,748.00 343,833.55

16/12/2013 SPEI PROYECTOS Y DESARROLLOS EMN, S.A. DE C.V. F-3706 EST. 1 PAV. CAMINO SAN PEDRO E. (GUARNICIONES) 100,988.00 242,845.55

16/12/2013 SPEI PROYECTOS Y DESARROLLOS EMN, S.A. DE C.V. F-3708 EST. 2 PAV. CAMINO SAN PEDRO E. (FINIQUITO) 242,845.55 0.00
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